
 

 

 

ZPPG.271.40.2022                                                                          Łęka Opatowska, dnia 09.12.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Raków ” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

09.12.2022 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

1. 

Zakład Usługowo- Handlowy „REM KĘPNO” Sp. z o.o. 

Ul. Brukowa 4 

63-645 Łęka Opatowska 

207 900,00 zł. 

60 miesięcy  

2. 

PPHU „ROB-BUD” BOŻENA GRYGA  

Nowa Wieś 29 

98-275 Brzeźnio 

 180 687,00 zł. 

60 miesięcy  

3. 

Arkadiusz Królik  Usługi Hydrauliczne „AR- CO”  

Ul. Mirkowska 8/B 

98-400 Wieruszów  

 199 870,00 zł. 

60 miesięcy  

4. 

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

„INKADRO” Sp. z o.o.  

Rąbczyn 56b 

63-440 Raszków  

244 988,74 zł.  

60 miesięcy  

 

 

Z up. Wójta Gminy 

/-/ mgr Małgorzata Gąszczak 

Sekretarz Gminy  

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/

